Prienų rajono savivaldybės administracija informuoja, kad UAB „Gilmera“, juridinio 

asmens kodas 304033431, atliko darbus pagal šią sutartį:  

2022-10-06 rangos darbų sutartis Nr. (9.27Mr)D1-865 „Pramonės g. (PR-119, PR-

146) Prienų m. Prienų sen. Prienų r. sav. paprastojo remonto darbai“, sutarties vertė 452 434,97 Eur 

(keturi šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt keturi eurai 97 ct) su PVM, 

trukmė nuo 2022-10-06 iki 2022-12-12. 

Pažymime, kad aukščiau minėta sutartis yra įvykdyta tinkamai, darbai buvo atlikti 

pagal galiojančių normatyvinių dokumentų, reglamentuojančių darbų atlikimą, reikalavimus ir 

tinkamai užbaigti.